— W Gazecie Rządowej czytamy: „Lesarz do
zwolił przebywającym zagranicą wychodźcom pol
skim: Henrykowi Gąsiorowskiemu, Stanisławowi
Szczepanowskiemu i Pawłowi Paprockiemu powró
cić do Królestwa Polskiego; oraz Alinie Dwerni-
ckiój, wdowie po wygnańcu Józefie Dwernickim
wraz z trzema jój synami przybyć do Królestwa Pol
skiego i zamieszkiwać w niem, na zasadach ukazu
z d. 15 (27) maja 1856 r.“j

„Cesarz zezwolił na pozostawienie w Królestwie
Polskiem Jana Nurzyńskiego rodem z Warszawy
będącego, który od roku 1839 przebywał zagrani
cą bez upoważnienia rządu, obecnie zaś powrócił
do kraju dobrowolnie, oddając los swój decyzji
rządu."

N i e mc y ,
Donieśliśmy już wczoraj o akcie złożenia przez